M I S S Ã O I N S T I T U C I O N A L I P
• • CENTRO UNIVERSSTÁRiO FACEX Disseminar os saber», entendendo o contexto e atendendo à
^^^V sociedade por meio do ensino, da pesquisa e da extensão,

comprometido com o desenvolvimento político, ético,
UNIFACEX cultural esocioambiental.

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CEPEX

Resolução n" 29/2016 - CEPEX/UNIFACEX Natal/RN, 22 de junho de 2016.

Aprovar alteração na composição do NDE do
Curso de Bacharelado em Serviço Sociai.

O Presidente do Conselhio de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPEX do Centro

Universitário FACEX, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 6°, parágrafo 2°, do

Estatuto deste Centro, considerando a decisão unânime deste colegiado em reunião

realizada nesta data,

RESOLVE:

Art." Aprovar a composição do Núcleo Docente Estruturante - NDE do

Bacharelado em Sen/iço Social, conforme configuração a seguir:

IV

V

Renata Rocha Leal de Miranda Pereira Pinheiro (Presidente);

Iza Cristina Leal Bezerra do Amaral (membro);

Marina Clarissa Barros de Melo (membro);

Djosete Santos da Costa (membro); e

Terezinha Cabral de Albuquerque Neta (membro).

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publ icação e revoga as

disposições em contrário.

Publique-se no âmbito dq^Centro Universitário.

*rof. Raimundo GoruerVieira
Preside/ite do CEF

Rua Orlando Silva, 2896 - Capim Macio - l«atai /RN | CEP 59080-020
Tel.: (84) 3235-14151 www.unllacex.com.br | E-mail:secratarla®unifacex.com.br

CNRI: 08.241.911/0001-12 | Credenciado pela Portaria NIEC n> 1099/2012, de 31/08/2012.